
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIONÍSIO CERQUEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.265.919/0001-23CNPJ: (49) 3644-6700

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Telefone:
RuaDom Pedro II, 969 - CentroEndereço:

Nr.:   18/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

18/2022

07/06/2022

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PERFUMARIA EM GERAL, BEM
COMO AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DE ‘A’ a ‘Z’ (ETICOS, GENERICOS E
SIMILARES), EM FARMACIA LOCAL, CONSTANTES NA CMED  –  ANVISA
VIGENTE,  PARA O SETOR DA SAUDE, DEMANDAS JUDICIAIS, ATRAVES DO
MAIOR DESCONTO SOBRE A TABELA VIGENTE CMED/ANVISA, PARA SUPRIR A
DEMANDA JUNTO AOS PACIENTES DO MUNICIPIO DE DIONISIO CERQUEIRA - SC

18/2022

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

18/2022 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 23/06/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Maior DescontoVl. Unitário

FARMACIA FARMACITY - EIRELI

2,50 %2,5000 %1 - medicamentos  éticos  de  A  a  Z  descritos  na Tabela
CMED,  mediante  a  obtenção  de  maior  percentual  de
desconto sobre a referida tabela vigente. - Marca: eticos

UN

12,00 %12,0000 %2 - medicamentos genéricos de A a Z  descritos na Tabela
CMED,  mediante  a  obtenção  de  maior  percentual  de
desconto sobre a referida tabela vigente. - Marca: genericos

UN

30,50 %30,5000 %3 - medicamentos similares de A a Z  descritos na Tabela   CMED,
mediante  a  obtenção  de  maior  percentual  de  desconto sobre a
referida tabela vigente. - Marca: similares

UN

3,50 %3,5000 %4 - Itens de perfumaria em geral - Marca: perfumaria UN

48,50 %Total geral:

23/06/2022Dionísio Cerqueira,

THYAGO WANDERLAN GNOATTO
PREFEITO MUNICIPAL


		2022-06-23T09:11:52-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento




